
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   19.09.2023             411-ПА 

 

 

 

О внесении изменения в Порядок разработки и утверждения бюджетного 

прогноза Асбестовского городского округа на долгосрочный период, 

утвержденный постановлением администрации  

Асбестовского городского округа от 06.03.2020 № 140-ПА  

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Думы Асбестовского городского округа от 26.10.2017  

№ 2/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Асбестовском 

городском округе», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, в целях осуществления долгосрочного бюджетного 

планирования в Асбестовском городском округе, администрация Асбестовского 

городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Асбестовского городского округа на долгосрочный период, утвержденный 

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 06.03.2020 

№ 140-ПА (далее – Порядок), следующее изменение: 

1) пункт 9 Порядка исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом 

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы Асбестовского  городского округа Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                         Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=A65D03A333EF0C0D0EF26EFC36229EFEAE2A982DDAF702BE3C158DEC8430CFEE8637DFBD702EE4813AE535222F9945F7BE6596CD2114QB08C
consultantplus://offline/ref=7C6603EC002FAC228F67AAB17534B3EC3A4979F64EA2D22639952E25BCF5920CAB023D5814DA83EB26C45CF82F9C65AA8263F6A9375352694F543695YD13I
consultantplus://offline/ref=7C6603EC002FAC228F67AAB17534B3EC3A4979F64EA2D22639952E25BCF5920CAB023D5814DA83EB26C759F82A9C65AA8263F6A9375352694F543695YD13I
http://www.asbestadm.ru/

